
ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL KITOS PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPO, KADASTRO NR. 8955/0005:183 IR UNIKALUS

NR. 4400-1814-7232, ESANČIO ŠIRVINTŲ M., KALNALAUKIO G. 41,  DALIES NUOMOS 

UAB „NAMAI VIRTUVĖJE“

2024 m. gegužės   d. Nr.

Širvintos

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  15  straipsnio  2  dalies  20

punktu, Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 9 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 3 dalimi, 6 dalies 1 punktu,

  Kitos  paskirties  valstybinės  žemės  sklypų  pardavimo  ir  nuomos  taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos

Respublikos Vyriausybės 1999 m. birželio 2 d. nutarimu Nr. 260 ,,Dėl Kitos paskirties valstybinės žemės

sklypų  pardavimo  ir  nuomos  taisyklių  patvirtinimo“,  2,  44,  46  punktais,  39.4,  43.5.4  papunkčiais,

Lietuvos  Respublikos Vyriausybės  1999 m.  vasario  24  d.  nutarimo Nr.  205  „Dėl  Žemės  įvertinimo

tvarkos“ 5.9 papunkčiu,  atsižvelgdama į UAB „Namai virtuvėje“ 2024 m. gegužės 23 d. prašymą,

Širvintų rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1.  Išnuomoti  UAB  „Namai  virtuvėje“  1,5000  ha  kitos  paskirties  žemės  sklypo,  kadastro

Nr. 8955/0005:183 ir unikalus Nr. 4400-1814-7232, esančio Širvintų m., Kalnalaukio g. 41, dalį, kurios

plotas  –  0,0384  ha,  pagal  valstybinės  žemės  nuomos  sutarties  projektą  (pridedamas),  kuris  yra

neatskiriama šio sprendimo dalis.

2. Nustatyti,  kad  šio  sprendimo  2-ame  punkte  nurodyta  valstybinės  žemės  sklypo  dalis

išnuomojama statinio patalpų nuomos sutarčių terminui iki 2033-09-02.

Šis  sprendimas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų  teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės merė                                                                                                      Živilė Pinskuvienė   

Elektroninio dokumento nuorašas

















DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Širvintų rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl kitos paskirties žemės sklypo, kadastro Nr.

8955/0005:183 ir unikalus Nr. 4400-1814-7232, esančio

Širvintų m., Kalnalaukio g. 41, dalies nuomos UAB „Namai

virtuvėje“

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-30 Nr. 1-92

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Živilė Pinskuvienė Merė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-30 16:59

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-15 12:57 - 2028-04-13 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Lipeikienė Specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-30 17:03

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-12-06 11:23 - 2028-12-04 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Nuomos sutarties projektas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Žemės sklypo planas (ŠSC) (1).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Žemės sklypo dalių  planas (ŠSC) (1).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240523.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-06-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-06-03 nuorašą suformavo Gabrielė Morozovaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




